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YÖNETİM SİSTEMİ KOMİSYONU 2024 YILI İKİNCİ ALTI AY 

FAALİYETLERİNİN PLANLANMASI TOPLANTI TUTANAĞI 

OTURUM TARİHİ OTURUM SAYISI KARAR SAYISI 

01.07.2024 3 9 

 

Yönetim Sistemi Komisyonu, paydaşları ile 01.07.2024 tarihinde saat 21.00‘da komisyon başkanı 

Doç. Dr. Lokman ŞAN başkanlığında aşağıdaki gündem maddelerini görüşmek üzere çevrimiçi olarak 

toplandı.  

 

GÜNDEM MADDELERİ: 

1- EnVision Elektronik Posta Servisini kullanabilmeleri için kurum personeline bir seminer 

verilmesinin görüşülmesi.   

2- Öğrencilerin ders dışında öğretim elemanları ile görüşme gün ve saatlerinin belirlenmesi  

hususunun görüşülmesi.  

3- Teşvik amaçlı fazladan faaliyet gösteren akademik ve idari personel için ödül verilmesinin  

uygun olup olmadığının karara bağlanması.  

4- Uzaktan eğitimde kullanılan yazılımların durumunun görüşülmesi.  

5- Kamuoyunu bilgilendirmeyle ilgili neler yapılabileceğinin görüşülmesi.  

6- Finansal plan hazırlama ve kaynakların yönetimi konusunun görüşülmesi.  

7- Öğrencilerin istek ve önerilerinin değerlendirilmesi konusunun görüşülmesi. 

8- Fakülte malzemelerinin bakım ve onarımının gözden geçirilmesi.  

9- Bina güçlendirme sonrası Fakülte kantininin yeni durumunun görüşülmesi. 

 

ALINAN KARARLAR: 

Karar No 1:  

Akademik ve idari personelin resmi iş ve işlemleri yürütme noktasında EnVision/Elektronik Posta 

Servisi ile EBYS sistemini, sağlıklı bir şekilde kullanıp kullanmadıklarını takip etmek ve oluşacak 

eksiklikleri rapor etmek amacıyla Yönetim Sistemi Komisyonu üyesi Dr. Öğretim Üyesi Ahmet 

Akdeniz’in görevlendirilmesi kararlaştırıldı. 

Karar No 2:  

Öğrencilerin akademik gelişimleri hususunda haftanın belli bir gün ve saatinde öğretim 
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elemanlarından destek alabilmelerini temin etmek amacıyla her öğretim elemanının öğrenci görüşme 

gün ve saatini idareye bildirmesi ve ayrıca bunu gösteren bir bilgi fişini kapısına asması 

kararlaştırılmıştı. Söz konusu kararın uygulanıp uygulanmadığını takip ve rapor etmek için Yönetim 

Sistemi Komisyonu üyesi Dr. Öğretim Üyesi Ahmet Akdeniz’in görevlendirilmesi kararlaştırıldı. 

Karar No 3:  

Personel gelişimi ve eğitim planlaması kapsamında, akademik ve idari personele yönelik düzenli 

hizmet içi eğitim programları oluşturulmasına ve insan kaynakları yetkinliklerini artırmak amacıyla 

sertifika programları planlanmasına karar verildi. Performans yönetimi sürecinde ise, akademik ve 

idari personelin performansını değerlendirmek ve çalışan memnuniyetinin izlenmesi amacıyla 

düzenli anketlerin yapılmasına yönelik çalışmaların başlatılması, ders yükü, araştırma faaliyetleri ve 

idari görevlerin dengeli bir şekilde dağıtılmasını sağlayacak stratejilerin belirlenmesi kararlaştırıldı. 

Karar No 4:  

Uzaktan eğitimde kullanılan yazılımların daha etkin kullanılması amacıyla Bilgi işlem yönetimi 

kapsamında, dijital altyapının geliştirilmesi için fakültenin teknik donanım eksiklerinin tespit edilerek 

giderilmesine ve bilgi işlem personeline eğitimlerin sağlanmasına karar verildi. 

Karar No 5:  

Kamuoyu bilgilendirme yöntemlerinin nicelik ve nitelik bakımından yeterli olduğu kararlaştırıldı.   

İlgili yöntemlerin tüm alt kategorileriyle devam ettirilmesi ve süreklilik arz etmesinin gerekli olduğu 

kararlaştırıldı. Süreci altı aylık periyot   halinde takip etmesi için Yönetim Sistemi Komisyonu üyesi 

Dr. Öğretim Üyesi Taner Karasu’nun görevlendirilmesi kararlaştırıldı.   

Karar No 6:  

Eğitim, araştırma ve sosyal projelere yönelik bütçe tahsisi yapılması ve gelir-gider dengesinin 

sürdürülebilir şekilde yönetilmesi amacıyla altı aylık finansal plan hazırlanmasına karar verildi. 

Kaynak geliştirme ve fon sağlama kapsamında, proje bazlı hibe ve sponsorluk anlaşmalarının 

artırılması, mezunlar derneği ve diğer bağış kaynaklarından etkin yararlanma stratejilerinin 

oluşturulması kararlaştırıldı. 

Karar No 7:  

 Öğrencilerin istek ve önerilerine daha hızlı ulaşması amacıyla alınan kararlar teyit edildi. Bu 

bağlamda 2024-2025 eğitim öğretim döneminde istek ve şikayet kutularına bırakılan dilekçelerin Dr. 

Öğretim Üyesi Taner Karasu tarafından tasnif edilerek yönetime sunulmasına kara verildi.  

Karar No 8:  
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Mevcut klimalarla ilgili herhangi bir şikayetin Yönetim Birimine intikal etmemesi, mevcut durumun 

yeterlilik taşıdığı kanaati oluşturmuştur. Bozulan bazı teknik malzemelerin de Teknisyen Gültekin 

Bey tarafından tamir edildiği gözlenmiş, bundan sonra da bu gözlemin yapılmasına karar verilmiştir. 

Bu sürecin altı aylık periyot halinde Doç. Dr. M. Hadi Tezokur’un, Elektrik Teknikeri Remzi 

Demirtaş, Satın Alma Biriminden Faruk Çelik ve Gültekin Ataş’tan bilgi alarak takip etmesi için 

görevlendirilmesi kararlaştırıldı. 

 Karar No 9:  

Fakülte güçlendirme işlemlerinin tamamlanmasından sonra, Kantinin Fakülte girişinin Yan tarafına 

alınması ve oradaki alanın öğrencilerin oturma ve teneffüs yeri olarak değerlendirilmesine karar 

verilmiştir. 

 

OTURUM TARİHİ 01.07.2024 OTURUM SAYISI 01 

Toplantıya Katılanlar  

ADI SOYADI İMZA ADI SOYADI İMZA 

Lokman ŞAN (Komisyon Başkanı) Online Prof. Dr. H. Musa BAĞCI (Dekan) Online  

M. Hadi TEZOKUR (Üye) Online Dr. Öğretim Üyesi İsmail KANBAZ 

(Dekan Yardımcısı) 

Online  

Ahmet AKDENİZ (Üye) Online  Prof. Dr. Muhammed Tayyip KILIÇ 

(Danışman) 

Online  

Taner KARASU (Üye) Online Prof. Dr. Aydın TAŞ (Danışman) Online 

Cennet ASANA (Üye) Online  Abdulkadir DAĞ (Fakülte Sekreteri)  Online 

Mehmet ARSLAN: Difam-Der İlahiyat 

Mezunlar Derneği Başkanı 

Katılmadı  Fatma KARTI: Diyarbakır İl Müftü 

Yardımcısı 

Online 

Mehmet Şafi BİLİK: Sur İlçe Müftülüğü Online  Bahadır OPUS: İhtisas Merkezi Müdürü Katılmadı 

Sıddık TEKSİN: Rektörlük Genel Sekreter Online  Mehmet Hanefi ÖGE: İl Milli Eğitim 

Müdürlüğü Din öğretimi şube müdürü 

Online 

Bünyamin GENÇ: DUZEM Online  Dr. Öğretim Üyesi Fatih Selim 

ERDAMAR: DÜSEM 

Online 

Serkan DİRİARİN: Bilgi İşlem Daire 

Başkanlığı 

Online  Doç. Dr. Mehmet Sait MERMUTLU: 

İslam Tarihi ve Sanatları Bölüm başkanı 

Katılmadı 
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Prof Dr. Davut IŞIKDOĞAN: Felsefe ve Din 

Bilimleri Bölümü 

Online  Prof. Dr. Cevat ERGİN: Arap Dili ve 

Belagatı Ana Bilim Dalı Başkanlığı 

Online 

Öğretim Görevlisi İsmail BOZKUŞ: Hazırlık 

Sınıfları Koordinatörü 

Online  Songül AVCI: Kütüphane ve 

Dokümantasyon Başkanlığı 

Katılmadı 

Mehmet Ali ESMER: Öğrenci İşleri Daire 

Başkanlığı 

Katılmadı Prof. Dr. Yeşim ERDAMAR: Kariyer 

Planlama Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Online 

Hacı CEBE: SKS Daire Başkanlığı Online  Alaattin TEKİN: İntibak Komisyonu 

başkanı 

Online 

Ersan ÇAKIR: Yapı Denetim Daire 

Başkanlığı 

Online    

 
 
 


